

---

## ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 60726050

---

Data publicarii	06.09.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 677,00 RON - 677,00 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 ULTRA 25X16,80=420,00RON HARTIE COPIATOR A3 3X42,00=126,00RON BLOC NOTES ADEZIV 76X76 NEON 10X3,20=32,00RON PLIC C4 50X0,40=20,00RON PLIC C4 BURDUF 40MM 25X1,00=25,00RON FISA INDIVIDUALA PENTRU PROTECTIA MUNCII 30X 1,80 =54,00RON

---